

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304564 vom 30.03.2021: Externe Belegnr. 250168:				Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden
1	10703		Radex - Lichtscheibe re., 5800 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	STCK	7,05	7,05
2	200630		Federsicherung rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	STCK	1,40	28,00
3	20063		Federsicherung links, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	STCK	1,40	28,00
4	200610		Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	STCK	1,37	6,85
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005097 *** Ihre Belegnr.: 249724				
5	10161		Steckdose 13-polig, KU, Abscha Steckdose 13-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005675 *** Ihre Belegnr.: 250302	10	STCK	4,04	40,40
6	20608		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND MULTI Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 90 - 200 mm, verstellbar von 15" - 21" Raddurchmesser, Farbe Schwarz, nicht zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,20 kg	1	STCK	98,80	98,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005300 *** Ihre Belegnr.: 249927				
7	40061		Ring f. Abreißseil Ring für Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,32 kg	20	STCK	0,37	7,40
8	61005		Winterhoff MultiSafe Winterhoff MultiSafe universal, für Sicherung im abgekuppelten und Zustand, inkl. Verschlussriegel und Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	5	STCK	11,04	55,20
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304564							271,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							271,70
19% MwSt.							51,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							323,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400057 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,270

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
 Bautzner Landstr. 142
 01324 Dresden
 Deutschland